Cовет депутатов Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

28.11.2019                              с. Беляницы                                                                     № 36
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Беляницкого сельского поселения Сонковского района

Тверской области от 18.12.2018 № 22
«О бюджете муниципального образования
Беляницкое сельское поселение Сонковского
района Тверской области на 2019 год
 и плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев представленный администрацией Беляницкого сельского поселения проект решения о внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района  Тверской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.12.2018 № 22 «О бюджете муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 21.02.2019 №24, от 27.09.2019 №33 ) (далее по тексту «Решение»):

      1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

      «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области (далее – местный бюджет) на 2019 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 3 042,727 тыс. руб.;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3623,619 тыс. руб.;

3) дефицит местного бюджета в сумме 580,892 тыс. руб.»
      1.1. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

      1.2. Приложение 5 «Доходы местного бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

     1.3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

      1.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

     1.5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;

    1.6. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
           2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

           3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                                     Л.Н. Махова